



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000198318753

开票日期: 2025年08月22日

购买方信息	名称: 欧菲斯集团股份有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																													
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 915000003048974356					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																																																																													
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*塑料制品*台签</td><td>强磁</td><td>个</td><td>40</td><td>7.8185840707965</td><td>312.74</td><td>13%</td><td>40.66</td></tr><tr><td>*印刷品*笔记本</td><td>A5</td><td>本</td><td>60</td><td>15.4643067846608</td><td>927.86</td><td>13%</td><td>120.62</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>个</td><td>4</td><td>444.4247787610619</td><td>1777.70</td><td>13%</td><td>231.10</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>10</td><td>265.8318584070796</td><td>2658.32</td><td>13%</td><td>345.58</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>个</td><td>4</td><td>444.4247787610619</td><td>1777.70</td><td>13%</td><td>231.10</td></tr><tr><td>*皮革毛皮制品*坐垫</td><td></td><td>件</td><td>60</td><td>163.7787610619469</td><td>9826.73</td><td>13%</td><td>1277.47</td></tr><tr><td>*纺织产品*事务包</td><td></td><td>个</td><td>4</td><td>130.858407079646</td><td>523.43</td><td>13%</td><td>68.05</td></tr><tr><td>*皮革毛皮制品*拉杆箱</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>772.8053097345133</td><td>1545.61</td><td>13%</td><td>200.93</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>原装</td><td>支</td><td>2</td><td>437.8407079646018</td><td>875.68</td><td>13%</td><td>113.84</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>原装</td><td>个</td><td>2</td><td>339.0796460176991</td><td>678.16</td><td>13%</td><td>88.16</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>智享版</td><td>个</td><td>2</td><td>339.0796460176991</td><td>678.16</td><td>13%</td><td>88.16</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>智享版</td><td>个</td><td>2</td><td>339.0796460176991</td><td>678.16</td><td>13%</td><td>88.16</td></tr><tr><td>*皮革毛皮制品*拉杆箱</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>772.8053097345133</td><td>7728.05</td><td>13%</td><td>1004.65</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td></td><td>支</td><td>4</td><td>605.7345132743363</td><td>2422.94</td><td>13%</td><td>314.98</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>803.2566371681417</td><td>1606.51</td><td>13%</td><td>208.85</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>803.2566371681417</td><td>1606.51</td><td>13%</td><td>208.85</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>803.2566371681417</td><td>1606.51</td><td>13%</td><td>208.85</td></tr><tr><td>*文具*吊扣</td><td></td><td>个</td><td>200</td><td>0.4938053097345</td><td>98.76</td><td>13%</td><td>12.84</td></tr><tr><td>*工业仪表*电子温湿度计</td><td>感应式</td><td>台</td><td>5</td><td>27.1592920353982</td><td>135.80</td><td>13%</td><td>17.65</td></tr><tr><td>*工业仪表*电子温湿度计</td><td>感应式</td><td>台</td><td>5</td><td>27.1592920353982</td><td>135.80</td><td>13%</td><td>17.65</td></tr><tr><td>*交通运输设备*平板车</td><td></td><td>台</td><td>5</td><td>395.0442477876106</td><td>1975.22</td><td>13%</td><td>256.78</td></tr><tr><td>*金属制品*餐车</td><td>3层</td><td>台</td><td>10</td><td>275.7079646017699</td><td>2757.08</td><td>13%</td><td>358.42</td></tr><tr><td>*文具*文件盘</td><td></td><td>个</td><td>20</td><td>55.5530973451327</td><td>1111.06</td><td>13%</td><td>144.44</td></tr><tr><td>*皮革毛皮制品*坐垫</td><td></td><td>件</td><td>180</td><td>163.7787610619469</td><td>29480.18</td><td>13%</td><td>3832.42</td></tr><tr><td>*印刷品*笔记本</td><td>A5</td><td>本</td><td>150</td><td>15.4643657817109</td><td>2319.65</td><td>13%</td><td>301.56</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥75244.32</td><td></td><td>¥9781.77</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="4">捌万伍仟零贰拾陆圆零玖分</td><td colspan="2">（小写） ¥85026.09</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="9">销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086;</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*塑料制品*台签	强磁	个	40	7.8185840707965	312.74	13%	40.66	*印刷品*笔记本	A5	本	60	15.4643067846608	927.86	13%	120.62	*计算机配套产品*粉盒		个	4	444.4247787610619	1777.70	13%	231.10	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	10	265.8318584070796	2658.32	13%	345.58	*计算机配套产品*粉盒		个	4	444.4247787610619	1777.70	13%	231.10	*皮革毛皮制品*坐垫		件	60	163.7787610619469	9826.73	13%	1277.47	*纺织产品*事务包		个	4	130.858407079646	523.43	13%	68.05	*皮革毛皮制品*拉杆箱		个	2	772.8053097345133	1545.61	13%	200.93	*计算机配套产品*粉盒	原装	支	2	437.8407079646018	875.68	13%	113.84	*计算机配套产品*粉盒	原装	个	2	339.0796460176991	678.16	13%	88.16	*计算机配套产品*粉盒	智享版	个	2	339.0796460176991	678.16	13%	88.16	*计算机配套产品*粉盒	智享版	个	2	339.0796460176991	678.16	13%	88.16	*皮革毛皮制品*拉杆箱		个	10	772.8053097345133	7728.05	13%	1004.65	*计算机配套产品*墨粉		支	4	605.7345132743363	2422.94	13%	314.98	*计算机配套产品*墨粉		支	2	803.2566371681417	1606.51	13%	208.85	*计算机配套产品*墨粉		支	2	803.2566371681417	1606.51	13%	208.85	*计算机配套产品*墨粉		支	2	803.2566371681417	1606.51	13%	208.85	*文具*吊扣		个	200	0.4938053097345	98.76	13%	12.84	*工业仪表*电子温湿度计	感应式	台	5	27.1592920353982	135.80	13%	17.65	*工业仪表*电子温湿度计	感应式	台	5	27.1592920353982	135.80	13%	17.65	*交通运输设备*平板车		台	5	395.0442477876106	1975.22	13%	256.78	*金属制品*餐车	3层	台	10	275.7079646017699	2757.08	13%	358.42	*文具*文件盘		个	20	55.5530973451327	1111.06	13%	144.44	*皮革毛皮制品*坐垫		件	180	163.7787610619469	29480.18	13%	3832.42	*印刷品*笔记本	A5	本	150	15.4643657817109	2319.65	13%	301.56	合 计					¥75244.32		¥9781.77	价税合计（大写）		捌万伍仟零贰拾陆圆零玖分				（小写） ¥85026.09		备 注	销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086;								
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																												
*塑料制品*台签	强磁	个	40	7.8185840707965	312.74	13%	40.66																																																																																																																																																																																																																																												
*印刷品*笔记本	A5	本	60	15.4643067846608	927.86	13%	120.62																																																																																																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*粉盒		个	4	444.4247787610619	1777.70	13%	231.10																																																																																																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	10	265.8318584070796	2658.32	13%	345.58																																																																																																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*粉盒		个	4	444.4247787610619	1777.70	13%	231.10																																																																																																																																																																																																																																												
*皮革毛皮制品*坐垫		件	60	163.7787610619469	9826.73	13%	1277.47																																																																																																																																																																																																																																												
*纺织产品*事务包		个	4	130.858407079646	523.43	13%	68.05																																																																																																																																																																																																																																												
*皮革毛皮制品*拉杆箱		个	2	772.8053097345133	1545.61	13%	200.93																																																																																																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*粉盒	原装	支	2	437.8407079646018	875.68	13%	113.84																																																																																																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*粉盒	原装	个	2	339.0796460176991	678.16	13%	88.16																																																																																																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*粉盒	智享版	个	2	339.0796460176991	678.16	13%	88.16																																																																																																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*粉盒	智享版	个	2	339.0796460176991	678.16	13%	88.16																																																																																																																																																																																																																																												
*皮革毛皮制品*拉杆箱		个	10	772.8053097345133	7728.05	13%	1004.65																																																																																																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*墨粉		支	4	605.7345132743363	2422.94	13%	314.98																																																																																																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*墨粉		支	2	803.2566371681417	1606.51	13%	208.85																																																																																																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*墨粉		支	2	803.2566371681417	1606.51	13%	208.85																																																																																																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*墨粉		支	2	803.2566371681417	1606.51	13%	208.85																																																																																																																																																																																																																																												
*文具*吊扣		个	200	0.4938053097345	98.76	13%	12.84																																																																																																																																																																																																																																												
*工业仪表*电子温湿度计	感应式	台	5	27.1592920353982	135.80	13%	17.65																																																																																																																																																																																																																																												
*工业仪表*电子温湿度计	感应式	台	5	27.1592920353982	135.80	13%	17.65																																																																																																																																																																																																																																												
*交通运输设备*平板车		台	5	395.0442477876106	1975.22	13%	256.78																																																																																																																																																																																																																																												
*金属制品*餐车	3层	台	10	275.7079646017699	2757.08	13%	358.42																																																																																																																																																																																																																																												
*文具*文件盘		个	20	55.5530973451327	1111.06	13%	144.44																																																																																																																																																																																																																																												
*皮革毛皮制品*坐垫		件	180	163.7787610619469	29480.18	13%	3832.42																																																																																																																																																																																																																																												
*印刷品*笔记本	A5	本	150	15.4643657817109	2319.65	13%	301.56																																																																																																																																																																																																																																												
合 计					¥75244.32		¥9781.77																																																																																																																																																																																																																																												
价税合计（大写）		捌万伍仟零贰拾陆圆零玖分				（小写） ¥85026.09																																																																																																																																																																																																																																													
备 注	销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																																		

开票人: 张荟赞